

Årsredovisning

Adient Sweden AB

Org.nr 556477-1144

Räkenskapsår 2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Adient Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023- 3 -3. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 31 - 3 - 2023



Markolf Freiherr Von Ketelhodt

2023042601931

Årsredovisning

Adient Sweden AB

Org.nr 556477-1144

Räkenskapsår 2021-10-01 - 2022-09-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Adient Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Bolagets aktier ägs till 100 % av Adient Global Holdings Ltd, med säte på Jersey, Storbritannien.

Moderföretag i den största koncern där Adient Sweden AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Adient Plc, Irland.

Moderföretag i den minsta koncern där Adient Sweden AB är dotterföretag är Adient Global Holdings Ltd, med säte på Jersey.

Information om verksamheten

Verksamheten består av utveckling, tillverkning och montering av säten till bilindustrin. För närvarande sker montering och tillverkning av kompletta säteskomponenter samt sätesprodukter.

Produktionsvolymerna av bilsäten till kunden, Volvo Cars, personbilsproduktion för räkenskapsåret 2022 minskade jämfört med 2021 med 31 265 bilar till 240 418 bilar.

SUV:s fortsätter att vara storsäljare med XC60, som säljer 106 876 bilar och XC90, som säljer 100 633 bilar, en minskning med 4 604 och 3 255 bilar respektive jämfört med 2021.

V60/V60CC överträffar V90/V90CC, 16 733 bilar jämfört med 16 176 bilar, med en minskning om 19 063 bilar respektive 4 343 bilar jämfört med 2021, då kunden prioriterar SUV:s.

Adient Sweden AB har fortsatt 100% av Volvo Cars volymer gällande säten i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bilindustrin börjat återhämta sig efter de globala nedstängningar och osäkerheten på världsmarknaden till följd av Covid. I samband med att all bilindustri och även annan industri återgått till normalläge och ökat i produktion, hänger inte alla underleverantörer med i samma takt. Det har blivit brist på halvledare som påverkar stor del av global industri, och sedan även tillverkning av bilar. På grund av brist på halvledare och några andra interna driftsproblem har Volvo Cars tagit bort 39 skift under året, vilket påverkar försäljningen negativt.

Företaget ansökte under 2020 om stöd enligt lagen om stöd vid korttidsarbete och erhöll ett sådant korttidsstöd uppgående till 28 920 089 kronor.

Den behöriga myndigheten kräver emellertid att detta belopp skall återbetalas baserat på företagets formella beslut om utdelning för FY2019. Eftersom effekterna av Covid-19 inte kunde ha förutsetts vid den tidpunkt då bolaget beslutade om utdelningen, att utdelningen inte reglerades genom utbetalning, att bolaget under året erhöll aktieägartillskott med motsvarande belopp samt att utdelningsbeslutet trots ansträngning inte kunde annulleras, har företaget bestridit myndighetens beslut att återkräva det ekonomiska stödet. Ärendet är fortfarande pågående.

För att tillämpa försiktiga och noggranna redovisningsprinciper för återbetalningskravet har företaget redovisningsmässigt reserverat ett belopp motsvarande det tidigare mottagna statliga stödet.

Resultat och ställning

Covid-19 och till följd av brist på halvledare vid räkenskapsårets slut har detta haft en betydande negativ inverkan på 2022 års volymer och det finansiella resultatet.

Nettoomsättningen minskade med 257 MSEK under verksamhetsåret, vilket innebar en minskning av rörelseresultatet med 99 MSEK jämfört med 2021.

Trots nedgång i ordrar och försäljning under delar av räkenskapsåret försämrade Adient Sweden AB sin finansiella ställning med en soliditet på drygt 31 %.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den globala fordonsindustrin har upplevt omfattande störningar i leveranskedjan, främst relaterade till brist på halvledarchip. Även om Adients säten inte är direkt beroende av halvledarchips, påverkas Adient direkt av de lägre produktionsnivåerna hos OEM-tillverkarna (Original Equipment Manufacturer, ett företag vars produkter används som komponenter i ett annat företags produktion) som ett direkt resultat av dessa störningar i leveranskedjan. Dessa störningar har lett till oplanerade driftstopp vid företagets produktionsanläggning, ofta med mycket liten varning, vilket skapar ineffektivitet i verksamheten och begränsar företagets förmåga att på ett adekvat sätt mildra sådan ineffektivitet.

Under räkenskapsåret 2022 fortsatte bolaget att se periodiska eller tillfälliga nedstängningar, från tid till annan, vid sina anläggningar i Kina till följd av återuppkomsten av COVID-19. Dessutom kan vissa statliga order relaterade till COVID-19-begränsningsinsatser begränsa företagets förmåga att driva sin verksamhet och kan påverka dess ekonomiska ställning och resultat av verksamheten.

Om COVID-19-pandemin blir mer uttalad på de marknader där Bolaget eller dess kunder inom fordonsindustrin är verksamma, eller om det finns en fortsatt återuppkomst av viruset på marknader som för närvarande återhämtar sig från spridningen av COVID-19, kan Bolagets verksamhet i områden som påverkas av sådana händelser uppleva ytterligare väsentligt negativa finansiella effekter på grund av marknadsförändringar och andra resulterande händelser och omständigheter. I vilken utsträckning COVID-19-utbrottet fortsätter att påverka bolagets finansiella ställning kommer att bero på framtida utveckling som är mycket osäker och inte kan förutsägas, inklusive nya statliga åtgärder eller restriktioner, ny information som kan framkomma om svårighetsgraden av COVID-19, livslängden för COVID-19 och effekterna av COVID-19 på den ekonomiska aktiviteten. I den mån COVID-19-pandemin väsentligt påverkar Bolagets verksamhet och finansiella resultat negativt kan det också leda till att många av de andra risker som är förknippade med Bolagets verksamhet, verksamhet och skuldsättning ökar avsevärt.

Som ett resultat av dessa störningar fortsätter försäljningen av nya fordon att vara betydligt lägre än historiska och tidigare beräknade försäljningsnivåer före pandemin. Adient bedömer att dess nuvarande finansiella resurser kommer att vara tillräckliga för att finansiera Bolagets likviditetsbehov under åtminstone de kommande tolv månaderna.

Framtida utveckling

Konkurrensen på den europeiska nybilsmarknaden kommer sannolikt att fortsätta att vara hård även 2023. Det återstår att se om Volvo Cars kan fortsätta att behålla sin marknadsposition i år och hur betydande effekterna av Covid-19 kommer att bli under 2022/2023.

Målet för Adient Sweden AB är att fortsätta vara en nära partner med Volvo Cars för att kunna erbjuda dem konkurrenskraftiga erbjudanden för de nya plattformarna och för att säkra ersättningsvolymerna. Hösten 2022 belönade Volvo Cars Adient Torslanda med ny GPA-plattform (V436, V44X). Vidare meddelades att förlänga XC90 och XC60 flera år till för att säkra volymer för en full anläggning.

Verksamheten kommer även fortsättningsvis att bestå av tillverkning och installation av säten för Volvo Personvagnar under det kommande året.

Miljö

Adient Sweden AB bedriver inte någon tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet. Bolaget är ISO 14000 certifierat och har tydligt uppsatta mål för att minimera negativ påverkan på miljön.

Hållbarhetsredovisning

Adient Plc upprättar separat Hållbarhetsredovisning för hela koncernen som finns tillgänglig på bolagets hemsida via länken:

<https://www.adient.com/about-us/sustainability/> och benämnd "2022 Sustainability Report" och finns tillgänglig per datum för signering av årsredovisningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	4 753 507	5 010 338	4 887 285	5 631 200	5 500 625
Resultat efter finansiella poster	20 681	121 280	117 811	166 145	175 564
Balansomslutning	2 258 606	1 997 677	1 922 205	1 673 455	1 601 479
Soliditet (%)	31	34	30	29	22
Antal anställda	695	714	775	754	672

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	870	174	578 179	95 505	674 728
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			95 505	-95 505	0
Årets resultat				16 251	16 251
Belopp vid årets utgång	870	174	673 684	16 251	690 979

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	673 683 312
årets vinst	16 250 880
	689 934 192

disponeras så att i ny räkning överföres	689 934 192
---	-------------

2023042601937

Resultaträkning	Not	2021-10-01	2020-10-01
Tkr	1	-2022-09-30	-2021-09-30
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		4 753 507	5 010 338
Övriga rörelseintäkter	2	76 927	55 016
Kostnad sålda varor	3, 4	-4 763 109	-4 895 738
Bruttoresultat		67 325	169 616
<i>Försäljningskostnader</i>			
Försäljningskostnader		-5 978	-3 293
Administrationskostnader	5	-35 131	-33 184
Övriga rörelsekostnader	6	-3 271	-11 288
		-44 380	-47 765
Rörelseresultat	7, 8	22 945	121 851
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 392	5 049
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-3 656	-5 620
		-2 264	-571
Resultat efter finansiella poster		20 681	121 280
Resultat före skatt		20 681	121 280
Skatt på årets resultat	10	-4 430	-25 775
Årets resultat		16 251	95 505

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
Tkr	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Utgifter för licenser	11	254	388
		254	388
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	48	57
Maskiner och inventarier	13	78 147	26 487
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	162	423
Pågående nyanläggningar	15	7 292	45 123
		85 649	72 090
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	16	223	139
		223	139
Summa anläggningstillgångar		86 126	72 617
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		132 800	131 985
		132 800	131 985
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		913 271	622 285
Fordringar hos koncernföretag		30 708	108 209
Aktuella skattefordringar		29 213	24 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	16 516	26 209
		989 708	780 739
<i>Kassa och bank</i>		1 049 972	1 012 336
Summa omsättningstillgångar		2 172 480	1 925 060
SUMMA TILLGÅNGAR		2 258 606	1 997 677

2023042601939

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
Tkr	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		870	870
Reservfond		174	174
		1 044	1 044
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		673 684	578 179
Årets resultat		16 251	95 505
		689 935	673 684
Summa eget kapital		690 979	674 728
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		513 769	394 552
Skulder till koncernföretag		321 208	109 311
Övriga skulder	19	605 846	653 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	126 804	165 154
Summa kortfristiga skulder		1 567 627	1 322 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 258 606	1 997 677

Kassaflödesanalys	Not	2021-10-01	2020-10-01
Tkr	1	-2022-09-30	-2021-09-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		20 681	121 280
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	19 196	21 650
Betald skatt		-9 691	-38 923
Kassaflöde före förändring av rörelsekapitalet		30 186	104 007
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-815	564
Förändring av kundfordringar		-290 986	338 067
Förändring av kortfristiga fordringar		87 194	13 259
Förändring av leverantörsskulder		119 217	-152 984
Förändring av kortfristiga skulder		125 461	132 951
Kassaflöde från den löpande verksamheten		70 257	435 864
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-53	-364
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-32 568	-47 106
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-32 621	-47 470
Årets kassaflöde		37 636	388 394
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 012 336	623 942
Likvida medel vid årets slut		1 049 972	1 012 336

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunder, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tillgångar och skulder

Bolagets tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden respektive nominella belopp om ej annat framgår. Tillgångar och skulder som ska återvinnas/betalas inom ett år klassificeras i årsredovisningen som kortfristiga fordringar alternativt kortfristiga skulder.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser har belastat årets resultat.

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningen på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Övriga inkomster och utgifter rörande pågående projekt resultatförs löpande.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som hyresavtal (operationell leasing). Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Säkringsredovisning

Fakturering av intäkter och inköp av varor sker i betydande omfattning i utländsk valuta, främst EUR och USD. Valutasäkringar i form av hedges och swaps genomförs centralt av moderbolaget Adients Treasuryavdelning, på uppdrag av Adient Sweden AB för att minska valutarisken löpande under räkenskapsåret. Bolaget tillämpar inte säkringsredovisning i legal enhet.

Vid utgången av räkenskapsåret 2021/2022 finns utestående säkringskontrakt som uppgår till: 8 938 000 EUR.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet enligt indirekt metod omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodohavanden exklusive koncernkonto.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning enligt plan på anläggningstillgångar baseras på anskaffningsvärde och avskrivning sker linjärt över tillgångens förväntade nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Maskiner och inventarier	1-10 år
Byggnader	5 -10 år

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för licenser	2 - 5 år
-----------------------	----------

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar som görs för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Förändringar i råmaterialkostnader

Om marknadspriserna på råmaterial, vilka ingår i producerade varor, förändras utanför ett i förväg definierat intervall skall detta regleras mellan bolaget och kunden. Utifrån relevanta index beräknas ett belopp som antingen blir fordran eller skuld. Efter förhandling med kunden kan detta belopp komma att ändras vilket då avspeglas i balans- och resultaträkning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-10-01	2020-10-01
	-2022-09-30	-2021-09-30
Vidarefakturering av kostnader till stöd för huvudkontor	76 927	54 677
Royalty	0	339
	76 927	55 016

Not 3 Leasing

	2021-10-01	2020-10-01
	-2022-09-30	-2021-09-30
Leasingkostnader ingår i följande poster i den funktionsindelade resultaträkningen.		
Kostnad sålda varor	32 724	34 269
	32 724	34 269

Framtida minimileasingavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

Förfaller till betalning inom ett år	51 188	25 023
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	85 055	56 038
Förfaller till betalning senare än 5 år	1 120	0
	137 364	81 062

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter 32 724 34 269

Den operationella leasingen utgörs till största delen av hyrda fastigheter/lokaler.

Not 4 Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan av materiella och immateriella anläggningstillgångar ingår i följande poster i den funktionsindelade resultaträkningen.

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Kostnad sålda varor	19 196	21 241
	19 196	21 241

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
PricewaterhouseCoopers (PwC)		
Revisionsuppdrag	340	340
	340	340

Not 6 Övriga rörelsekostnader

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Valutakursförluster	328	7 263
Övriga kostnader	2 943	4 025
	3 271	11 288

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2021-10-01	2020-10-01
	-2022-09-30	-2021-09-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	89	86
Män	606	628
	695	714
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	5 022	4 455
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	928	713
Övriga anställda	283 402	301 258
	289 352	306 426
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	818	792
Pensionskostnader för övriga anställda	29 987	28 168
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	103 832	110 895
	134 637	139 855
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	423 989	446 281
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 8 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Med försäljning och inköp mellan koncernföretag avses företag som tillhör koncernen Adient Group. Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Försäljning av varor och tjänster till koncernföretag uppgår till 2,88% av total försäljning. Inköp av varor och tjänster från koncernföretag uppgår till 37,78% av totala inköp (KSV).

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Räntekostnader	-77	-1 632
Cash pool ränta	-3 579	-3 988
	-3 656	-5 620
Varav avseende koncernföretag	3 579	3 988

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-4 514	-25 914
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	-246
Uppskjuten skatt hänförlig till tidigare år	84	385
Totalt redovisad skatt	-4 430	-25 775

Avstämning av effektiv skatt

	2021-10-01 -2022-09-30		2020-10-01 -2021-09-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		20 681		121 280
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 260	21,40	-25 954
Ej avdragsgilla kostnader	0,82	-170	0,18	-213
Skatteeffekt skattesatsförändring	0,00	0	-0,01	7
Uppskjuten skatt hänförlig till tidigare år	0,00	0	-0,32	385
Redovisad effektiv skatt	21,41	-4 430	21,25	-25 775

2023042601948

Not 11 Utgifter för licenser

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 834	1 470
Inköp	53	364
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 887	1 834
Ingående avskrivningar	-1 446	-983
Årets avskrivningar	-187	-463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 633	-1 446
Utgående redovisat värde	254	388

Not 12 Byggnader och mark

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	184	184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184	184
Ingående avskrivningar	-127	-107
Årets avskrivningar	-9	-20
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136	-127
Utgående redovisat värde	48	57

Not 13 Maskiner och inventarier

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	96 083	88 777
Inköp	28 736	11 701
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 009
Överföring från andra kategorier av anläggningstillgångar	41 663	2 614
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 482	96 083
Ingående avskrivningar	-69 596	-55 707
Försäljningar/utrangeringar	0	6 600
Årets avskrivningar	-18 739	-20 489
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 335	-69 596
Utgående redovisat värde	78 147	26 487

Not 14 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 315	1 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 315	1 315
Ingående avskrivningar	-892	-623
Årets avskrivningar	-261	-269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 153	-892
Utgående redovisat värde	162	423

Not 15 Pågående nyanläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	45 123	12 332
Inköp	3 832	35 405
Överföring till andra kategorier av anläggningstillgångar	-41 663	-2 614
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 292	45 123
Utgående redovisat värde	7 292	45 123

Not 16 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2022-09-30

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	223	223
	223	223

2021-09-30

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	139	139
	139	139

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader	139	84	223
	139	84	223

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-09-30	2021-09-30
Förutbetalda hyror	2 911	5 044
Upplupna försäljningsintäkter	13 206	20 754
Förutbetald försäkringspremie	399	411
	16 516	26 209

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	870	1 000
	870	

Not 19 Övriga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Momsskuld	572 093	623 545
Permitteringsstöd	27 113	27 120
Personalens källskatt	2 443	2 848
Övriga kortfristiga skulder	4 197	419
	605 846	653 932

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-09-30	2021-09-30
Lönerelaterade reserver	76 509	82 323
Övriga upplupna kostnader	50 295	82 831
	126 804	165 154

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-09-30	2021-09-30
Avskrivningar	19 196	21 241
Förlust vid utrangering av anläggningstillgångar	0	409
	19 196	21 650

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den globala fordonsindustrin har upplevt omfattande störningar i leveranskedjan, främst relaterade till brist på halvledarchip. Även om Adients säten inte är direkt beroende av halvledarchips, påverkas Adient direkt av de lägre produktionsnivåerna hos OEM-tillverkarna (Original Equipment Manufacturer, ett företag vars produkter används som komponenter i ett annat företags produktion) som ett direkt resultat av dessa störningar i leveranskedjan. Dessa störningar har lett till oplanerade driftstopp vid företagets produktionsanläggning, ofta med mycket liten varning, vilket skapar ineffektivitet i verksamheten och begränsar företagets förmåga att på ett adekvat sätt mildra sådan ineffektivitet.

Under räkenskapsåret 2022 fortsatte bolaget att se periodiska eller tillfälliga nedstängningar, från tid till annan, vid sina anläggningar i Kina till följd av återuppkomsten av COVID-19. Dessutom kan vissa statliga order relaterade till COVID-19-begränsningsinsatser begränsa företagets förmåga att driva sin verksamhet och kan påverka dess ekonomiska ställning och resultat av verksamheten.

Om COVID-19-pandemin blir mer uttalad på de marknader där Bolaget eller dess kunder inom fordonsindustrin är verksamma, eller om det finns en fortsatt återuppkomst av viruset på marknader som för närvarande återhämtar sig från spridningen av COVID-19, kan Bolagets verksamhet i områden som påverkas av sådana händelser uppleva ytterligare väsentligt negativa finansiella effekter på grund av marknadsförändringar och andra resulterande händelser och omständigheter. I vilken utsträckning COVID-19-utbrottet fortsätter att påverka bolagets finansiella ställning kommer att bero på framtida utveckling som är mycket osäker och inte kan förutsägas, inklusive nya statliga åtgärder eller restriktioner, ny information som kan framkomma om svårighetsgraden av COVID-19, livslängden för COVID-19 och effekterna av COVID-19 på den ekonomiska aktiviteten. I den mån COVID-19-pandemin väsentligt påverkar Bolagets verksamhet och finansiella resultat negativt kan det också leda till att många av de andra risker som är förknippade med Bolagets verksamhet, verksamhet och skuldsättning ökar avsevärt.


Som ett resultat av dessa störningar fortsätter försäljningen av nya fordon att vara betydligt lägre än historiska och tidigare beräknade försäljningsnivåer före pandemin. Adient bedömer att dess nuvarande finansiella resurser kommer att vara tillräckliga för att finansiera Bolagets likviditetsbehov under åtminstone de kommande tolv månaderna.


Not 23 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
För egna skulder		
Avseende checkräkningskredit	20 000	20 000
Företagsinteckningar	900	900
	20 900	20 900
För moderbolagets räkning har följande säkerheter ställts på balansdagen		
Företagsinteckningar	15 000	15 000
Banktillgodohavande	26 484	7 408
Kundfordringar	913 271	622 285
	954 755	644 693

Göteborg 2023-02-28


Markolf Freiherr Von Ketelhodt
Ordförande


Gregory Scott Smith
Styrelseledamot


Mohamud Aw-Nor
Styrelseledamot


Tony Malila
Verkställande direktör


Phillip Allan Rötman II
Styrelseledamot


Wajdi El-Hadi
Arbetsagarrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29

Pricewaterhousecoopers AB


Daniel Körner Rask
Auktoriserad revisor



2023042601953
